
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Servizio Programmazione e Bilancio - Patrimonio - Provveditorato

DETERMINAZIONE N. 1662 DEL 09/09/2021

OGGETTO: Affidamento del servizio di pulizia degli immobili provinciali. Impegno definitivo e
liquidazione della spesa per la pubblicazione dell’estratto di gara sulla G.U.R.I.. CIG:
8895044684. Smrtcig (Lexmedia): Z4232F97F1.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA

PREMESSO che con determinazione n. 1239 del 08/07/2021 è stata indetta la gara per l’affidamento del
servizio di pulizia degli immobili provinciali ed è stato assunto l’impegno provvisorio di € 600,00 (cap. 2516
n. 208/2021) per la pubblicazione dell’estratto di gara sulla GURI;

VISTO il preventivo di spesa trasmesso dalla società Lexmedia srl per un importo di € 442,76 di cui 76,96
per IVA ed € 16,00 per bolli;

RITENUTO doversi provvedere alla trasformazione dell’impegno provvisorio n. 208/2021 in definitivo per €
442,76;

RITENUTO altresì doversi provvedere al pagamento della somma di € 365,80 a favore della società
Lexmedia srl;

D E T E R M I N A

- Di approvare la spesa di € 442,76 per la pubblicazione dell’estratto dell’avviso di gara sulla GURI;
- Di affidare il servizio di pubblicazione dell’avviso alla società Lexmedia srl;
- Di trasformare l’impegno provvisorio n. 208/2021 assunto sul cap. 2516 in impegno definitivo per €

442,76;
- Di liquidare la somma di € 365,80 a favore della società Lexmedia srl mediante accreditamento sul c/c

codice IBAN: IT 34 A 03069 05052 100000006948;
- Di imputare la spesa al cap. 2516 del bilancio 2021;
- Di dare atto che al pagamento dell’importo dell’IVA di € 76,96 a favore dell’erario dello Stato,

provvederà direttamente il Servizio Gestione delle Riscossioni e dei pagamenti secondo la tempistica
prevista dalla normativa vigente.



2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
DELEGATA

f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
DELEGATA

f.to (Dott. Serafino De Bellis)



3

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA' PARTECIPATE

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.99.999 01.05 2516 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

208 N. 2278 € 0,00 Impegno
collegato

N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
DIVERSI
Descrizione Impegni Assunti
Affidamento servizio pulizia immobili provinciali. Indizione gara.

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.99.999 01.05 2516 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

208 N. 1787 € 442,76 Impegno
collegato

N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
DIVERSI
Descrizione Impegni Assunti
Affidamento servizio pulizia immobili provinciali. Indizione gara.

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

_______________________________________________________________________________________

SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.99.999 01.05 2516 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 2278 € 0,00 N. 0 € 0,00 N. 2884 € 0,00



4

Descrizione Creditore
DIVERSI
Descrizione Impegni Assunti
Affidamento servizio pulizia immobili provinciali. Indizione gara.

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.99.999 01.05 2516 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 1787 € 442,76 N. 0 € 0,00 N. 2885 € 442,76

Descrizione Creditore
DIVERSI
Descrizione Impegni Assunti
Affidamento servizio pulizia immobili provinciali. Indizione gara.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA
f.to (dott. Serafino De Bellis)


